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市町 遺跡

くうこうあとちいせき

空港跡地遺跡

かがわけんたかまつしはやしちょう

香川県高松市林町
37201

34度
11分

29秒

134度

4分

30秒

1991.12.

1994.3.

27,836ぷ

インテリ

ジェント

パーク整

備事業

所収遺跡名 種別 主な時代 主な遺構 主な遺物 特記事項

空港跡地遺跡 集落 弥生時代後期
竪穴住居・溝・サヌ

カイ ト集積土坑

弥生土器・サヌカイ

ト製石器接合資料

中世前半
掘立柱建物 0区画溝
・土坑墓 0火葬墓

土師質土器・中世須

恵器・輸入磁器

108× 125mの範囲を

区画する大型建物群

中世後半
掘立柱建物・区画溝
0出水状遺構

土師質土器・鉄鍋鋳

型

居館状区画を中心と

した建物群の凝集

近世～近代
掘立柱建物・土坑 0

溝

近世土器・陶磁器・

地図皿
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